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Arsredovisning

Brf Anchertshus

769615-1302

Styrelsen for Brf Anchertshus far harmed lamna sin redogorelse for féreningens verksamhet under
rakenskapsaret 2018-01-01 - 2018-12-31

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmant om verksamheten

Bostadsrattsféreningen Anchertshus, registrerades hos Bolagsverket 2006-10-03.

Brf Anchertshus har till sndamal att frimja medlemmamas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata
lagenheter 4t medlemmarna for nyttjande utan begrénsning i tiden.

Féreningen kommer att upplata bostadsratter i fastigheten Bommen 1 med adresserna Hospitalsgatan 2A och
Prennegatan 15A-B.

Féreningen dger marken.

Foreningen beskattades senaste inkomstar som en akta férening.

Féreningen har sitt séte i Lund.

Vid ordinarie foreningsméte byttes styrelsen samtliga ledaméter. Den nya styrelsen initierade snarast efter tilltrade ett
arbeta i syfte att aterskapa ett fungerande styrelsearbete och ett aktivt arbete i att underhélla och férbattra forenings
fastighet vidare att 6ka transperensen till medlemmarna av styrelsens arbete via battre kommunikation.

Ordinarie féreningsstamma holls den 17 maj 2018.
Styrelsen har under aret haft 2 protokollférda styrelseméte samt daremellan |dpande avstamning dver telefon och mejl.

Fareningen omfattar 8 bostadslagenheter med en total yta férdelad enligt nedan:
Trok 1st  35kvm
2rok 4st 232 kvm

3ro 3st 207 kvm
Totalt 474 kvm
Forvaltning

Den ekonomiska férvaltningen har skotts av FRUBO AB.
Den tekniska forvaltningen administreras av styrelsen och utfors av underentreprendrer

Fastigheten

Bostadsrattsféreningen dger fastigheten Bommen 1 pa Prennegatan/Hospitalsgatan i Lund.
Byggnaden uppférdes ar 1929 och totalrenoverades/ombyggdes ar 2009.
Bostadsrattsforeningen bildades ar 2006 och fastigheten koptes den 22 december ar 2009.
Fastigheten &r fullvardesférsakrad hos Lansforsakringar Skane.

Loner och ersattningar
Styrelsearvoden har inte tagits ut under aret.

Styrelsen
Styrelsen har under aret haft féljande sammanséttning:
Goran O Westerberg  Ordférande

Carl Kronlein Kassor
Kjell Lindstrém Sekreterare
Revisor

Grant Thornton Sweden AB
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Visentliga hindelser under rikenskapsaret
Inga sérskilda handelser har agt rum.

MEDLEMSINFORMATION

Medlemmar vid rakenskapsarets borjan
Tillkommande medlemmar under aret
Avgéende medlemmar under aret
Medlemmar vid rékenskapsarets slut
Under aret har en bostadsratt dverlatits.

FLERARSOVERSIKT

10

10

Beloppen i flerarsdversikten ar angivna i tusental kronor om inte annat anges.

Nettoomsattning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet %

Balansomslutning

Arsavgift bostader kr/kvm

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Belopp vid arets ingang

Resultatdisposition enligt féreningsstdmman:
Balanseras i ny rékning

Férandring av

underhallsfond

Arets resultat

Belopp vid arets utgang

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

Férslag till disposition:
Avsattning till underhallsfond*
Balanseras i ny rakning
Summa

*Enligt ekonomisk plan.

1801-1812
413

31

74

20 259

871

Medlems
insatser
16 330 000

16 330 000

-1 305379
31252
-1274 127

32163
-1306 290
-1274 127

1701-1712
413

-382

74

20 282

871

Underhalls
fond
206 935

-173 467

33 468

1601-1612
413

-40

75

20 707

871

Balanserat
resultat

-1 096 571
-382 275
173 467

-1 305 379

Foreningens resultat och stéllning framgar av efterfdljande resultat- och balansrékning med noter.
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1501-1512
413

q

74

20 795

871

Arets
resultat

-382 275

382 275

31252
31 252

as
e
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RESULTATRAKNING

Rérelseintikter, lagerférandringar m.m.
Nettoomsattning
Summa rorelseintikter, lagerférandringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar
Summa rérelsekostnader

Rorelseresultat
Finansiella poster
Ovriga rinteintdkter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2018-01-01
. 2018-12-31

413 028
413 028

-144 178

-30 000
-141 936
-316 114

96 914

-65 662
-65 662

31 252

31 252

31 252
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2017-01-01
~2017-12-31

413 028
413 028

-513 994
-35610
-141 936
-691 540
-278 512
-13

-103 750
-103 763

-382 275

-382 275

-382 275

Ks-
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BALANSRAKNING

2018-12-31 2017-12-31
TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar
Materiella anldggningstillgdngar
Byggnader och mark 19 899 743 20 041 679
Summa materiella anldggningstillgangar 19 899 743 20041679
Summa anldggningstillgangar 19899 743 20 041 679
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar - 6 233
Foérutbetalda kostnader och upplupna intakter 20 367 17 880
Summa kortfristiga fordringar 20 367 24 113
Kassa och bank
Kassa och bank 339 347 216 076
Summa kassa och bank 339 347 216 076
Summa omsittningstillgangar 359714 240 189
SUMMA TILLGANGAR 20 259 457 20 281 868
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget Kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond fér yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kort del av langfristiga lan
Leverantorsskulder
Skatteskulder

P Y B B T I I L B S R R L s A

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 7

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 330 000
33 468
16 363 468

-1 305378
31252
-1274 126

15089 342

5035 000

5035 000

53 000
35759

288
46 068

135115

20 259 457

2018-12-31 2017-12-31
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16 330 000
206 935
16 536 935

-1 096 571
-382 275
-1478 846

15 058 089

5 088 000

5 088 000

53 000
47 186

603
34 990

135779

20 281 868
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NOTER

Redovisningsprinciper
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Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre féretag.

Materiella anlaggningstillgangar

Avskrivning gérs dver den férvantade nyttjandeperioden. Nedanstaende avskrivningsprocent anvénds.

Typ
Byggnad

Not 1 Nettoomséttning

Arsavgifter bostader
Summa

Not 2 Driftskostnader

OVK

El

Uppvarmning

Vatten och aviopp
Sophamtning/renhallning

Férsakring aterbéring
Forsakringsskador/sjalvrisker
Fastighetsforsakring

Kabel-TV

Fastighetsavgift/skatt, -tidigare ar
Reparation och underhall

Reparation och underhall portar o las
Reparation och underhall gard/tradgard
Reparation och underhall VVS
Summa

Not 3 Ovriga externa kostnader

Revisionsarvode

Kameral férvaltning, -extra
Ovriga kostnader, admin m.m.
Féreningsomkostnader
Bankkostnader
Inkassokostnader

Summa

Procent
1

Antal ar
100

2018

413 028
413 028

2018

-8 164
-79 011
-12 364

-8 187

988

-11 543
-11 087
-5 344

-9 466

-144 178

2018

-8 750
-18 444
-285

-1477
-395
-30 000

2017

413 028
413 028

2017

-10 138
-7 102
-81 505
-11 247
-8 187
-6 135
-11 187
-10 919
-5 256
-345 108
-1 796
-6 094
-9 320
-513 994

2017

-8 125
-18 414
-7 415

-1476
-180
-35 610
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Not 4 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvarden*
Utgaende anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar
Férdndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Redovisat virde

*Varav mark 6991033

Taxeringsvarden 11 507 000

Taxeringsvarde Byggnad 7 600 000

Taxeringsvarde Mark 3 907 000

Not 5 Férutbetalda kostnader och upplupna intakter

Lansférsakringar Skane
FRUBO AB

Com Hem AB

VA 5YD

Summa

Not 6 Langfristiga skulder

Stadshypotek  2020-12-311,29%
Kort del av langa lan
Summa

Skuld som férfaller senare an 5 ar beraknas till 4 823 000 kr.

Not 7 Upplupna kostnader férutbetalda intdkter

Upplupna utgiftsrantor
Forskottsbetalda hyror/arsavgifter
FRUBO AB Paminnelseavg-18
Kraftringen Nat

Summa

2018-12-31

21184 950
21184 950

-1 143 271

-141 936
-1 285 207

19899 743

2018-12-31

12 859
4716
2792

20 367

2018-12-31

5088 000
-53 000
5035 000

2018-12-31

1641
33 331
120
10976
46 068
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2017-12-31

21 184 950
21 184 950

-1 001 335

-141 936
-1 143 271

20 041 679

2017-12-31

12 507
1537
277
1065

17 880

2017-12-31

> 141 000
-53 000
5 088 000

2017-12-31

571
34 419

34 990
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Not 8 Stéllda sdkerheter

Fastighetsinteckningar
Summa stillda sakerheter

Not 9 Vasentliga handelser efter rakenskapsarets slut

Atgarder kommer att géras enligt underhalisplan.

UNDERSKRIFTER

na 2019 [ --ng
=4 - r

Carl Kronlein Kjel

IR

Goran O Westerberg

-

Var revisionsberattelse har lamnats 2019- 0S - /O
Grant Thomton Sweden AB

Clas Niklasson f/
Huvudansvarig auktoriserad revisor

2018-12-31

12 950 000
12 950 000

| WA 1 A Jfﬂl '

Lindstrom
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2017-12-31

12 950 000
12 950 000
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REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstimman 1 Bostadsrittsforeningen Anchertshus

Org.nr. 769615-1302

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfort en revision av drsredovisningen for
Bostadsrittsforeningen Anchertshus for 4r 2018.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppriittats i enlighet med
arsredovisningslagen och ger en 1 alla visentliga avseenden rittvisande
bild av foreningens finansiella stillning per den 31 december 2018 och
av dess finansiella resultat for aret enligt drsredovisningslagen.
Forvaltningsberittelsen dr forenlig med drsredovisningens évriga
delar.

Jag tllstyrker dirfor att foreningsstimman faststiller resultatrikningen
och balansrikningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed 1 Sverige. Mitt ansvar enligt dessa
standarder beskrivs nirmare 1 avsnittet "Revisorns ansvar". Jag ir
oberoende 1 forhillande till foreningen enligt god revisorssed i Sverige
och har i ovrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ir tillrickliga och
andamalsenliga som grund fér mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen upprittas
och att den ger en rittvisande bild enhigt irsredovisningslagen.
Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som den bedomer ir
nodviindig for att uppriitta en drsredovisning som inte innehiller nigra

visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa
tel.

Vid upprittandet av drsredovisningen ansvarar styrelsen for
bedémningen av foreningens formaga att fortsitta verksamheten. Den
upplyser, nir sd ir tllimpligt, om forhillanden som kan piverka
formagan att fortsitra verksamheten och att anviinda antagandet om
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas dock inte om
beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mil ar att uppnai en nimlig grad av sikerhet om huruvida
arsredovisningen som helhet inte innehiller nigra visentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pi fel, och att
limna en revisionsberittelse som innehiller mina uttalanden. Rimlig
sikerhet ar en hog grad av sikerhet, men iir ingen garanti for att en
revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltd
kommer att uppticka en visentlig felaktighet om en sidan finns.
Felaktigheter kan uppsti pi grund av oegentligheter eller fel och anses
vara visentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan férvintas
paverka de ekonomiska beslut som anvindare fattar med grund 1
arsredovisningen.

Registrerat revisionsbolag
Member of Grant Thorntan International Lid
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Som del av en revision enligt ISA anvinder jag professionellt omdéme
och har en professionellt skeptisk instillning under hela revisionen.
Dessutom:

* identifierar och bedémer jag riskerna for viisentliga felaktigheter i
arsredovisningen, vare sig dessa beror pi oegentligheter eller pa fel,
utformar och utfor granskningsitgirder bland annat utifrin dessa
risker och inhimtar revisionsbevis som ar tillrickliga och
andamilsenliga for att utgra en grund for mina uttalanden. Risken for
att inte uppticka en visentlig felaktighet till foljd av oegentligheter ir
hogre dn for en visentlig felaktighet som beror pi fel, eftersom
oegentligheter kan innefatta agerande 1 maskopi, forfalskning,
avsiktliga utelimnanden, felaktig information eller asidosittande av
intern kontroll.

* skaffar jag mig en forstaelse av den del av foreningens interna
kontroll som har betydelse f6r min revision for att utforma
granskningsitgirder som ir lampliga med hinsyn dll
omstindigheterna, men inte for att uttala mig om effektiviteten i den
interna kontrollen.

* utvirderar jag limpligheten 1 de redovisningsprinciper som anviinds
och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen och
tillhérande upplysningar.

* drar jag en slutsats om Limpligheten i att styrelsen anvinder
antagandet om fortsatt drift vid upprittandet av drsredovisningen. Jag
drar ocksi en slutsats, med grund i de inhimtade revisionsbevisen, om
huruvida det finns nigon visentlig osikerhetsfaktor som avser sidana
hindelser eller forhillanden som kan leda till betydande tvivel om
foreningens formaga att fortsitta verksamheten. Om jag drar
slutsatsen att det finns en visentlig osikerhetsfaktor, miste jag i
revisionsberittelsen fista uppmirksamheten pd upplysningarna i
drsredovisningen om den visentliga osikerhetsfaktorn eller, om
sidana upplysningar ir otillrickliga, modifiera uttalandet om
arsredovisningen. Mina slutsatser baseras pa de revisionsbevis som
inhdmtas fram till datumet for revisionsberittelsen. Dock kan framtida
hindelser eller forhallanden giira att en férening inte lingre kan
fortsitta verksamheten.

* utvirderar jag den 6vergripande presentationen, strukturen och
innehdllet 1 drsredovisningen, diribland upplysningarna, och om
arsredovisningen dterger de underliggande transaktionerna och
hindelserna pi ett sitt som ger en riittvisande bild.

Jag miste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade
omfattning och inriktning samt tidpunkten for den. Jag miste ocksi
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, diribland

de eventuella betydande brister 1 den interna kontrollen som jag
identifierat.
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Rappc:-rt om andra krav Eﬂhgt lagar och andra om ansvarsfrihet. Som underlag for mitt uttalande om styrelsens

e 7T T forslag till dispositioner betriffande foreningens vinst eller forlust har
g jag granskat om férslaget dr forenligt med bostadsrittslagen.

Uttalanden

Utdver min revision av irsredovisningen har jag dven utfort en Norrképing den 10 maj 2019

revision av styrelsens forvaltning for Bostadsrattsforeningen

Anchertshus for 4r 2018 samt av forslaget till dispositioner C( :

betriffande foreningens vinst eller forlust.

Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt Clas Niklasson
forslaget 1 forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledamoter

Medlem 1 FAR
ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Auktorserad reviso

Grund for uttalanden

Jag har utfért revisionen enligt god revisionssed 1 Sverige. Mitt ansvar ,
enligt denna beskrivs nirmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag dr

oberoende i forhillande till féreningen enligt god revisorssed 1 Sverige

och har i évrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhimtat ir tillrickliga och
indamilsenliga som grund for mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ir styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betriffande foreningens vinst eller forlust. Vid forslag till utdelning
innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen ir
forsvarlig med hinsyn till de krav som foreningens verksamhetsart,
omfattning och risker stiller pi storleken av foreningens egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och stillning 1 dvngt.

Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och forvaltningen av
foreningens angeligenheter. Detta innefattar bland annat att
fortlopande bedéma fireningens ekonomiska situation och att tillse
att freningens organisation fir utformad s att bokféringen,
medelsforvaltningen och foreningens ekonomiska angeligenheter 1
ovrigt kontrolleras pi ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar

Mitt mil betriffande revisionen av forvaltningen, och dirmed mitt
uttalande om ansvarsfrihet, dr att inhimta revisionsbevis for att med
en rimlig grad av sikerhet kunna bedéma om nigon styrelseledamot 1
nigot visentligt avseende:

* foretagit nigon atgird eller gjort sig skyldig ull nigon forsummelse
som kan foranleda ersittningsskyldighet mot foreningen, eller

* pi nigot annat sitt handlat i strid med bostadsrittslagen, tillimpliga
delar av lagen om ekonomiska foreningar, arsredovisningslagen cller
stadgarna.

Mitt mal betriffande revisionen av forslaget tll dispositioner av
foreningens vinst eller forlust, och dirmed mitt uttalande om detta, ir
att med rimlig grad av sikerhet bedoma om forslaget ir forenligt med
bostadsrittslagen.

Rimlig sikerhet ir en hog grad av sikerhet, men ingen garanti for att
en revision som utfirs enligt god revisionssed 1 Sverige allid kommer
att uppticka dtgirder eller forsummelser som kan foranleda
ersittningsskyldighet mot foreningen, eller att ett forslag nll
dispositioner av foreningens vinst eller forlust inte ir forenligt med
bostadsrittslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed 1 Sverige anvinder
jag professionellt omdome och har en professionellt skeptisk
instillning under hela revisionen. Granskningen av forvaltningen och
forslaget till dispositioner av foreningens vinst eller forlust grundar sig
frimst pi revisionen av rikenskaperna. Vilka tillkommande
granskningsitgirder som utfors baseras pa min professionella
bedémning med utgingspunkt 1 risk och visentlighet. Det innebir att
jag fokuserar granskningen pa sidana dtgirder, omriden och
forhillanden som ir visentliga for verksamheten och dir avsteg och
overtridelser skulle ha sirskild betydelse for foreningens situation. Jag
gir igenom och provar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna
itgirder och andra forhillanden som ir relevanta for mitt uttalande
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Registrerat revisionsbelog
Member of Grant Thormton International Ltd



